

# ÅRSREDOVISNING

för

## Haverdal Ståd Service AB

Org.nr. 559355-5609

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Haverdal Ståd Service AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 28 februari 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

HALMSTAD 2025-02-28



Pontus Johnson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Haverdal Städ Service AB

Org.nr. 559355-5609

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

### Innehåll

### Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Haverdal Ståd Service AB

Org.nr. 559355-5609

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför olika städtjänster till både privatpersoner och företag

Företagets säte är Halmstad

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ett förbrukat eget kapital. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats under året.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	0	465 291	666 848
Resultat efter finansiella poster	-54 680	-351 750	-33 150
Soliditet (%)	neg.	0,45	neg

Definitioner av nyckeltal, se noter

Detta är bolagets tredje räkenskapsår. Fler jämförelseår finns inte att redovisa.

Nettoomsättningen har minskat pga att verksamheten varit vilande.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	327 550	-351 750	800
Balanseras i ny räkning		-351 750	351 750	0
Erhållna aktieägartillskott		52 027		52 027
Årets resultat			-54 680	-54 680
Belopp vid årets utgång	25 000	27 827	-54 680	-1 853
		<b>2024-12-31</b>		<b>2023-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		412 727		360 700

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	27 827
Årets resultat	-54 680
	<u>-26 853</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-26 853
	<u>-26 853</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Haverdal Stöd Service AB

Org.nr. 559355-5609

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	465 291
Övriga rörelseintäkter		8 563	6 610
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 563</u>	<u>471 901</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-60 943	-294 833
Personalkostnader	2	0	-494 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-18 980
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-60 943</u>	<u>-808 221</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-52 380	-336 320
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		190	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 490	-15 436
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 300</u>	<u>-15 430</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-54 680	-351 750
<b>Resultat före skatt</b>		-54 680	-351 750
<b>Årets resultat</b>		<u>-54 680</u>	<u>-351 750</u>

2025050409397



# Haverdal Städ Service AB

Org.nr. 559355-5609

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31 2023-12-31

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

27 827

327 550

Årets resultat

-54 680

-351 750

**Summa fritt eget kapital**

-26 853

-24 200

**Summa eget kapital**

-1 853

800

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5 052

65 899

Leverantörsskulder

0

2 373

Övriga skulder

0

65 209

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

40 000

**Summa kortfristiga skulder**

20 052

173 481

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**18 199**

**174 281**

2025030409399

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2024****2023**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

2,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2024-12-31****2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

94 900

94 900

Försäljningar/utrangeringar

-94 900

0

Utgående anskaffningsvärden

0

94 900

Ingående avskrivningar

-24 038

-5 058

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

24 038

0

Årets avskrivningar

0

-18 980

Utgående avskrivningar

0

-24 038

Redovisat värde

0

70 862

**Övriga noter****Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Haverdal Ståd Service AB**

Org.nr. 559355-5609

**NOTER**

HALMSTAD

2025030409401



Pontus Johnson  
Verkställande direktör  
2025-02-28